**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXVII. Ritter Bruno von Eilsleben überläßt dem Tempelorden Besitzungen
in Bülstringen für die Aufnahme seines Sohnes, am 23. September 1299.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

de Jericksen. Datum in Werningerode, Anno Domini M°. Ducentesimo LXXXVIII., VI.

Idus Maii.

Wohlbrück's Alvensleben I, 190.

XXVI. Graf Nicolaus von Dannenberg verleiht dem Ritter Huno von Carwe das Dorf Grittel mit der Holzfreiheit im Walde Lipe, im Jahre 1290.

Cunctis Christi fidelibus hanc presentem pagynam visuris salutem in vero salutari. Nouerint vniuersi tam presentes, quam futuri, quod nos Nicolaus, dei gracia comes de Dannenberg, domino Hunoni, dicto de Carogve, et pueris suis villam, que dicitur Critte, et ligna ad ipsius usus in silva Lipe cum omni iure, sicuti nos abuimus, et sine aliquo seruicio, libere contulimus, et cum filiis fratris nostri confessum fuerit comitis Adolphi bone memorie, id ipsum facient sine aliquo impedimento, et vt ipse ratum seruabunt pueri, promissimus fide data nos dei gracia comes Nicolaus de Dannenberg et Johannes dictus Gans de Parleberg. Huius rei testes sunt: dominus Johannes de Garditz et Volmarus de Velevisz et Godefridus de Logstede et Rogcherus et H. Brungene. Actum anno domini M°. CC°. LXXX.

Nach Lisch, Jahrbücher des Vereins für mecklenburgische Geschichte VIII, 256.

Um. Unter dieser Urkunde findet man das in den Jahrbüchern nachgebildete: „Sigillum Johannis Auch de Parleberch.“

XXVII. Ritter Bruno von Eilsleben überläßt dem Tempelorden Besitzungen in Büstringen für die Aufnahme seines Sohnes, am 23. September 1299.

— — Ad vniuersorum notitiam — — cupimus peruenire, quod nos Bruno miles dictus de Eylesleue quintum — dimidium mansum cum quinque areis et omnibus aliis attinentiis in villa et in campo Bulsteringe sitis, pro necessariis filii nostri, qui ad templi ordinem est receptus, fratribus domus militie templi in curia Wichmannestorp liberaliter et de bona nostra voluntate resignauimus. Cedentes omni iuri, quod nobis in predictis bonis competere videbatur. Nam proprietas predictorum bonorum ad supradictos fratres antea pertinebat. — — Datum in Magdeburg, Anno domini M. CC. XCIX. in crastino S. Mauriti.

Wohlbrück's Alvensleben Thl. I, S. 190.